
UCHWAŁA NR  ÇC kXV1 11O( P 

ZARZĄDU PW TOWKlE(O 
zdnia 	 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  
o awans na stopień  nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (tekst. jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.) w związku z § 10 ust. 2 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania 
stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. 2018 poz. 1574 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

1. Powołuje się  Komisję  Egzaminacyjną  do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego Pani Magdaleny Osenki - nauczyciela języka polskiego i historii w Zespole 
Szkół  Nr 1 w Otwocku, ubiegającego się  o awans zawodowy na stopień  nauczyciela 
mianowanego. 

2. W skład Komisji wchodzą: 
Przewodniczący Komisji: 
1. 1T%1 	 - 	 - 

Członkowie:  
2. Krzysztof Pogorzelski 
3. Robert Pielak 
4. Jolanta Wilczek 
5. Katarzyna Janicka 

przedstawiciel organu prowadzącego 

przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
dyrektor szkoły 
ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej 
ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej 

* 3. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

" 

 Á

O Al 

~# 
.40~ 

Ádã#, 	iw- 

St
froniicznZiie ipodpisany przez 
anisław Kruszewski 

3 	Data: 2020.07.22 13:42:31 +0200 

4. 	  

• Krzysztof 	 

Olszewski 

 

Elektronicznie pod lsanyprzez 
Krzysztof Olszewski 
Data: 2020.07.22 14:36:20 +0200 

 



opracowała 
Dyrektor Oś  
mgr Hanna 

Powiatowej 
ska - Smółka Y ói 

Uzasadnienie 

Pani Magdalena Osenka odbyła ustawowy staż  na stopień  nauczyciela mianowanego 
i uzyskała pozytywną  ocenę  dorobku zawodowego za okres stażu, złożyła wymaganą  
dokumentację  oraz wniosek o przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego, które 
zgodnie z art. 9b ust.2 Karty Nauczyciela organ prowadzący ma obowiązek przeprowadzić. 


